

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02110115 - DATA: 02/11/2020 - VALOR: R\$ 12.591,76**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 12.391.243/0001-87 - COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, TIPO II, UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/11/2020	LIQUIDAÇÃO	1360	2020	12.591,76

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1293	VASSOURA TIPO GARI	1.00	14,86	14,86
2041	RESPIRADOR	1.00	50,72	50,72
2162	LUVA PARA SERVIÇO EMBORRACHADA CANO LONGO TAMANHO G	10.00	15,55	155,50
2163	LUVA PARA SERVIÇO EMBORRACHADA CANO LONGO TAMANHO M	10.00	11,32	113,20
2164	LUVA PARA SERVIÇO EMBORRACHADA CANO LONGO TAMANHO P	10.00	12,97	129,70
2233	ALCOOL EM GEL - 5 LITROS	5.00	47,40	237,00
2235	DESINFETANTE HOSPITALAR DE ALTO NÍVEL E AMPLO USO - 5 LITROS	5.00	61,85	309,25
2236	DETERGENTE LAVA LOUÇA - NEUTRO - 5 LITROS	5.00	34,74	173,70
2237	DETERGENTE CLORADO - 5 LITROS	5.00	30,00	150,00
2238	DETERGENTE DE PINHO GELATINOSO - 5 LITROS	10.00	40,00	400,00
2239	SABONETE ESPUMA ANTISSÉPTICO - 5 LITROS	5.00	50,85	254,25
2243	LIMPA VIDROS C/ GATILHO - 500ML	10.00	2,76	27,60
2245	POLIDOR DE ALUMÍNIO - 500ML	12.00	2,29	27,48



# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Líq.
2246	DESODORIZADOR PASTILHA ADESIVA - CX C/ 1 UND	50,00	1,66	83,00
2247	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCT C/ 08 UND DE 60G	5,00	1,82	9,10
2250	FILME PVC - 28CMX30M - CX C/ 1 ROLO	5,00	3,77	18,85
2251	FLANELA LARANJA - 40X 60CM	15,00	1,67	25,05
2252	INSETICIDA SPRAY MATA BARATA, MOSCA, MOSQUITO, ETC. - 300ML	5,00	10,00	50,00
2253	LUSTRA MÓVEIS - 200ML	24,00	3,09	74,16
2254	PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO 60X80CM- PCT C/ 03 UND	3,00	10,00	30,00
2261	SACO DE 100 LITROS P/ LIXO DOMESTICO - PCT C/ 100 UND	5,00	30,00	150,00
2262	SACO BCO DE 60 LITROS P/ LIXO CONTAMINADO - PCT C/ 100 UND	5,00	51,57	257,85
2263	SACO BCO DE 100 LITROS P/ LIXO CONTAMINADO - PCT C/ 100 UND	5,00	54,86	274,30
2264	PAPEL HIGIÊNICO 30 MTS - PCT C/ 4 ROLOS	60,00	3,88	232,80
2266	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA - PCT C/ 4 PCT DE 250 FOLHAS	50,00	23,65	1.182,50
2267	COLETOR DE PEDAL 30L	10,00	45,62	456,20
2268	COLETOR DE PEDAL 60L	10,00	115,79	1.157,90
2269	CARRO COLETOR DE LIXO C/ TAMPA E RODINHA	1,00	326,43	326,43
2273	ESCOVA PEQUENA DE UNHA	20,00	1,64	32,80
2276	PULVERIZADOR 250 ML - INCOLOR	20,00	8,00	160,00
2278	PULVERIZADOR 500ML - INCOLOR	20,00	11,98	239,60
2282	SUPORTE MOP PÓ 60 CM	1,00	24,44	24,44
2287	MOP ÚMIDO - BCO	1,00	16,31	16,31
2288	MOP ÚMIDO - AZUL	1,00	24,70	24,70
2289	MOP ÚMIDO - AMARELA	1,00	20,57	20,57
2290	MOP ÚMIDO - VERDE	1,00	18,04	18,04
2291	MOP ÚMIDO - VERMELHA	1,00	19,98	19,98
2295	RODO 60CM	3,00	29,96	89,88
2296	RODO 40CM	5,00	33,25	166,25
2301	FÓSFORO - PCT C/ 10 CX	5,00	3,41	17,05
2302	BOTA DE SEGURANÇA - IMPERMEÁVEL (TAM 35 AO 46)	7,00	39,35	275,45
2305	CARTUCHO COMPATÍVEL C/ RESPIRADOR MODELO 2200 CA 33596 - PCT C/ 2 FILTROS	1,00	29,86	29,86
2308	LIXEIRA INOX C/ TAMPA E PEDAL 60 LITROS	5,00	297,83	1.489,15
2309	LIXEIRA INOX C/ TAMPA E PEDAL 20 LITROS	8,00	261,33	2.090,64
2310	PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO - 66 CM X 30 CM	7,00	34,80	243,60
2311	LIXEIRA REDONDA C/ PEDAL E TAMPA - 15 LITROS	20,00	52,82	1.056,40
2314	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	24,00	4,51	108,24
2315	DESODORIZADOR AMBIENTAL - 400 ML	10,00	9,74	97,40

Quantidade: 1

Total: 12.591,76

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-02110115>

Emitido: 28/09/2024 10:31:32



# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/12/2020	PAGAMENTO	16120007	2020	12.591,76
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 12.591,76</b>

